
1 

Jaunimo socialinės atsakomybės ugdymo 

projektų „Augindami aukime“ 2016 metų 

finansavimo konkurso nuostatų 

1 priedas 

 

(Paraiškos forma) 
 

JAUNIMO SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS UGDYMO PROJEKTŲ „AUGINDAMI 

AUKIME“ 2016 METŲ FINANSAVIMO KONKURSO PARAIŠKA 

 

Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 

Departamentas) 

_______________ Nr. __________ 
   (data) 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ  

1. Pareiškėjo duomenys 

Pavadinimas  

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Registro, kuriame kaupiami ir saugomi 

duomenys apie pareiškėją, pavadinimas 

 

Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo 

kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės 

vertės mokesčio mokėtojas 

 

Būstinės (pagal faktinę vietą) adresas  

Korespondencijos adresas   

Miestas, rajonas ir pašto indeksas  

Telefono numeris (su tarpmiestiniu 

kodu) 

 

Fakso numeris (su tarpmiestiniu kodu)  

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas (jei turi)  

Socialinio tinklo paskyros adresas  

Banko ar kitos kredito / mokėjimo 

įstaigos duomenys (pavadinimas, kodas, 

atsiskaitomosios sąskaitos numeris) 

 

 

2. Pareiškėjo vadovas 

Vardas, pavardė  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 



2 

 

3. Projekto vadovas   

Vardas, pavardė  

Amžius (2015 m. gruodžio 31 d.)  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

4. Pareiškėjo finansininkas 

Vardas, pavardė / įmonės pavadinimas  

Pareigos / sutarties sudarymo data  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

5. Pareiškėjo per pastaruosius 2 metus vykdytos veiklos ir pasiekti rezultatai jaunų žmonių socialinės 

atsakomybės ugdymo srityje 

Vykdytos veiklos Metai Įgyvendinti skirtos lėšos Kiekybiniai ir kokybiniai 

rezultatai 

    

 

II. INFORMACIJA APIE VYKDYTOJUS 

6. Vykdytojai 

Bendras vykdytojų skaičius  

Vykdytojų nuo 14 iki 29 m. skaičius  

 

7. Žmogiškieji projekto 

ištekliai 

Viso darbo laiko sąlygomis įdarbintų 

asmenų skaičius 

 

Ne viso darbo laiko sąlygomis įdarbintų 

asmenų skaičius 

 

Į veiklą įtrauktų savanorių, kurie atlieka 

savanorišką veiklą, trunkančią ilgiau nei 3 

mėnesius, skaičius  

 

 

8. Informacija apie projekto vadovą ir vykdytojus (atkreipiame dėmesį, kad vykdytojų gali būti ir daugiau, tačiau 

prašome informaciją pateikti apie 3 pagrindinius vykdytojus) 

 Projekto vadovas Vykdytojas Vykdytojas Vykdytojas 

Vardas, pavardė     

Išsilavinimas, įgytos 

kvalifikacijos 

    



3 

 

Darbo patirtis su 

jaunimu 

    

Visuomeninė veikla     

 

9.  Projekto partneriai (jei sutartis sudaryta raštu, privaloma pateikti jos kopiją) 

Eil. 

Nr. 
Organizacijos pavadinimas 

Būstinės 

adresas, 

kontaktai 

Bendradarbiavimo 

statusas (sudaryta 

bendradarbiavimo 

sutartis (jos data, 

registracijos 

numeris), 

planuojama 

susisiekti ir pan.) 

Glaustai apibrėžkite partnerio 

pasirinkimo priežastis ir 

vaidmenį įgyvendinant šį 

projektą 

     

 

III. INFORMACIJA APIE DALYVIUS 

10.  Dalyviai (ne mažiau kaip 80 asmenų) 

Bendras dalyvių skaičius  

Dalyvių nuo 14 iki 29 m. skaičius  

Dalyvių, kurie yra nepilnamečiai tėvai iš 

socialinės rizikos šeimų, skaičius 

 

Dalyvių, kurie yra vieniši jauni tėvai, 

skaičius 

 

Dalyvių, kurie yra vaikų globos namų 

auklėtiniai, skaičius 

 

 

11.  Tikslinė (-ės) grupė (-ės)  (trumpas dalyvių grupės (-ių), kuriai (-ioms) skirtos veiklos, išskyrimas ir apibūdinimas) 

 

 

12.  Kokiu būdu dalyviai bus įtraukiami į projektą? 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

13.  Pavadinimas 

 

 

14.  Tikslas ir uždaviniai (turi būti aiškūs ir konkretūs, sprendžiantys specifinę problemą ir pasiekiami) 

 



4 

 

 

15.  Visa projekto trukmė ir vieta 

Trukmė (nurodykite metus, mėnesį, dieną)  Nuo: Iki: 

Vieta / vietos (adresas)  

 

16.  Projektas atitinka šias privalomas sąlygas (pažymėkite, kurias sąlygas projektas atitinka ir trumpai 

pagrįskite, detalizuokite) 

Sąlyga Pagrindimas 

 dalyviai yra nepilnamečiai tėvai iš socialinės rizikos 

šeimų ir (arba) vieniši jauni tėvai ir (arba) vaikų 

globos namų auklėtiniai; 

 

 numatoma vykdyti ne mažiau kaip 3 (tris) Jaunimo 

socialinės atsakomybės ugdymo projektų „Augindami 

aukime“ 2016 metų finansavimo konkurso nuostatų 8 

punkte nurodytas veiklas. 

 

 

17.  Projektas atitinka šiuos prioritetus (pažymėkite jums tinkamą ir trumpai pagrįskite, detalizuokite) 

Prioritetas Pagrindimas (nurodykite vykdytas ir (arba) planuojamas 

veiklas, planuojamų įtraukti jaunų žmonių skaičių, 

paaiškinkite, kaip tai darysite, ir pateikite kitą susijusią 

informaciją) 

  pareiškėjas veiklas numato vykdyti ne mažiau kaip 3 

savivaldybėse, kuriose gyventojų skaičius 2015 m. 

neviršijo 50 tūkst. asmenų pagal Statistikos departamento 

duomenis (būtina pateikti bendradarbiavimo sutartis tarp 

pareiškėjo ir partnerio ar protokolus, įrodančius šių veiklų 

vykdymą ne mažiau kaip 3 savivaldybėse) 

 

  pareiškėjas įsipareigoja, kad dalyviai turės galimybę 

gauti tęstines paslaugas (numatomas nuolatinis darbas su 

vaikais ir jaunimu) pasibaigus projekto įgyvendinimo 

veikloms 

 

  pareiškėjas, vykdydamas veiklas, bendradarbiauja su 

ne mažiau kaip 2 jaunimo organizacijomis, veikiančiomis 

vietos, kurioje yra registruota pareiškėjo organizacija, 

lygmeniu 

 

 pareiškėjas 2015 metais vykdė tikslinei grupei, 

nurodytai Nuostatų 9.1 papunktyje, skirtas veiklas (būtina 

pateikti 2015 m. veiklos ataskaitos (ar jos dalies) kopiją) 

 

 

18.  Trumpas projekto aprašymas ir idėjos pagrindimas (iki 500 žodžių) 



5 

 

 

 

19. Pažymėkite veiklas, kurias planuojate vykdyti projekto metu (prašome atkreipti dėmesį į Jaunimo socialinės 

atsakomybės ugdymo projektų „Augindami aukime“ 2016 metų finansavimo konkurso nuostatų 9.3 papunktį) 

 veiklos, ugdančios jaunų žmonių socialinę atsakomybę; 

 veiklos, formuojančios teigiamą jaunų žmonių požiūrį į atsakingą dalyvavimą visuomenėje; 

 veiklos, formuojančios teigiamą jaunimo požiūrį į šeimą, motinystę, tėvystę, vaikystę ir gyvybę bei pozityvius 

auklėjimo metodus šeimoje; 

 veiklos, skatinančios auklėti vaikus socialiai atsakingomis asmenybėmis. 

 

 

21.  Individualus darbas (ne mažiau kaip 20 asmenų) 

Planuojamas žmonių skaičius, su kuriais vyks 

individualus darbas  

 

 

Darbo trukmė  

Planuojami taikyti metodai  

 

22.  Įvertinkite projekto stiprybes, silpnybes, galimybes, grėsmes (trumpa SSGG analizė) 

 Projekto stiprybės  Projekto silpnybės 

    

 Projekto galimybės  Projekto grėsmės 

    

 

V. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA 

23. Pateikite išsamią informaciją apie išlaidas 

Nr. Išlaidų paskirtis 

Išlaidų paaiškinimas 

(nurodyti veiklas, kurioms 

skirtos išlaidos) 

Išlaidų skaičiavimas 

(atliekama daugyba, 

pvz., kiekis padaugintas 

iš kainos)
 

Iš Departa-

mento 

prašoma 

suma, Eur 

1.  Projekto vykdytojų darbo užmokestis, 

įskaitant valstybinio socialinio 

   

20.  Projekto viešinimo laikas ir būdai (ne mažiau kaip 2 publikacijos žiniasklaidoje apie įgyvendinamą projektą) 

Eil. 

Nr. 

Publikacijų 

skaičius 

Tikslinė grupė Pagrindimas (nurodykite informavimo būdus, jais 

naudojantis planuojamų informuoti, sudominti asmenų 

skaičių) 

    



6 

 

draudimo įmokas (ne daugiau kaip 10 

procentų visos prašomos sumos). 

2.  Ryšio paslaugoms (pvz., interneto, 

fiksuoto ir (ar) mobiliojo telefono 

ryšio (neviršijant 15 Eur 1 projekto 

vykdytojui per mėnesį), pašto). 

   

3.  Transportui išlaikyti (pvz., degalai, 

tepalai, nuoma). 

   

4.  Išlaidos projektui įgyvendinti 

reikalingoms prekėms įsigyti (pvz., 

kanceliarinės, ūkio prekės, maisto 

produktai). 

   

5.  Nuomos išlaidos, skirtos veiklai 

įgyvendinti (pvz., organizacinei 

technikai, patalpų renginiams nuomai). 

   

6.  Komunalinėms paslaugoms (pvz., 

elektros, šildymo išlaidoms apmokėti). 

   

7.  Išlaidos projektui įgyvendinti 

reikalingoms paslaugoms įsigyti: 

   

7.1. paslaugų, teikiamų pagal autorines, 

atlygintinų paslaugų sutartis, pvz., 

lektoriams, mokymų vadovams (ne 

daugiau kaip 14 Eur už 1 val.) (ne 

daugiau kaip 30 procentų visos iš 

Departamento prašomos sumos); 

   

7.2. maitinimo paslaugoms (ne daugiau 

kaip 7,6 eurai 1 asm. per dieną); 

   

7.3. apgyvendinimo paslaugoms (ne 

daugiau kaip 14 eurų 1 asm. per parą); 

   

7.4. viešinimui (pvz., lankstinukų 

gamybos, straipsnių spaudoje, 

televizijos reportažų paslaugoms 

pirkti); 

   

7.5. transporto paslaugoms (pvz., autobuso 

ekonominės klasės ar viešojo 

transporto bilietai); 

   

7.6. kitoms paslaugoms, kurios yra būtinos 

siekiant įgyvendinti nusimatytas 

veiklas, bet nepatenka į sąmatos 7.1–

7.5 papunkčiuose išvardytas paslaugų 

   



7 

 

rūšis. 

 IŠ VISO:  



8 

VI. PAREIŠKĖJO PROJEKTO VEIKLŲ PLANAS 

 

Data  

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Pildžiusio asmens vardas, pavardė, 

pareigos, tel. nr. 

 

 
Tikslas Uždaviniai Veiklos*  

(taip pat taikomi metodai, 

projekto partnerio vaidmuo, jei 

numatytas) 

Laukiami rezultatai Ketvirčiai  

(kada bus vykdoma 

veikla) 

Departamento lėšų panaudojimas 

ketvirčiais 

Kokybiniai Kiekybiniai  III IV III IV 

         

        

        

        

         

        

        

        

Iš viso per ketvirtį: Eur Eur 

IŠ VISO: Eur 

* Į veiklų planą įtraukite ir tas projekto įgyvendinimo veiklas, kurių įgyvendinimas bus finansuojamas kitų papildomo finansavimo šaltinių lėšomis, atitinkamai stulpeliuose 

„Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais“ įrašydami „0“. 

 



9 

 

VII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

_____________  
(data) 

 

_____________ 
(sudarymo vieta) 

 

1. Aš, __________________________________________________________, 
         (organizacijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) / atstovaujamas (-a) 

__________________________________, 
(organizacijos pavadinimas) 

dalyvaujantis (-i) Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

organizuojamame Jaunimo socialinės atsakomybės ugdymo projektų „Augindami aukime“ 2016 

metais konkurse: 

1) nėra likviduojamas (-a); 

2) nėra neįvykdęs (-iusi) mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimo įsipareigojimų pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktus; 

3) pateikė projektą, kuris nebuvo finansuotas dalyvaujant kituose Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos ir (arba) įstaigų prie šios ministerijos, viešosios įstaigos „Jaunimo 

tarptautinio bendradarbiavimo agentūra“ projektų finansavimo konkursuose; 

4) paraiškoje ir jos prieduose nepateikė klaidinančios arba melagingos informacijos; 

5) nebandė gauti konfidencialios informacijos ir nedarė įtakos projektų vertinimo komisijos 

nariams; 

6) turi pakankamai žmogiškųjų išteklių ir tinkamus administracinius gebėjimus finansavimą 

gavusiam projektui įgyvendinti; 

7) asmenys, turintys teisę veikti paraiškos teikėjo vardu, bei asmuo, atsakingas už paraiškos 

pareiškėjo finansinę veiklą, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už profesinės veiklos 

pažeidimus;  

8) laikėsi įsipareigojimų pagal su Departamentu ir (arba) Ministerija, ir (arba) Socialinių paslaugų 

priežiūros departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, ir (arba) viešąja įstaiga 

„Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra“ sudarytas sutartis; 

9) gavęs finansavimą projektui įgyvendinti, įgyvendindamas projektą įsipareigoja nepažeisti 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos, įstatymų ir kitų teisės aktų; 

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateikta paraiška 

bus atmesta. 
 

Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

Kartu su paraiška pateikiama (pažymėti): 

 pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto ir pan.) kopija, .......lapų; 

 dokumentų, įrodančių projekto vadovo ir (ar) vykdytojų turimą kvalifikaciją, kopijos, ........lapų; 

 bendradarbiavimo sutarties (-ių) kopijos, ............lapų; 

 dokumentų, įrodančių veiklų vykdymą ne mažiau kaip 3 savivaldybėse, jei yra, kopijos, 

............lapų; 

 įgaliojimo kopija, jei paraišką teikia ne pareiškėjo vadovas, .........lapų; 

 2015 m. veiklos ataskaitos (ar jos dalies), jei yra, kopija, .........lapų. 

 

Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo  

______________________  ____________________ 

                                 (parašas)                                                  (vardas ir pavardė)   


